

دولت
<b>مجموعه ملاقات‌ها و گفت‌وگوهای تلفنی روز گذشته رئیس جمهوری منتخب</b>

**گروه سیاسی:** دکتر مسعود پزشکیان که روز جمعه به عنوان رئیس جمهوری منتخب از سوی مردم انتخاب شد، روز گذشته نیز در دفتر کارش در نهاد ریاست جمهوری میزان شخصیت‌های سیاسی داخلی بود و همچنین پاسخ تماس‌های تلفنی سران کشورهای مختلف را داد.

### برای گسترش عدالت اجتماعی

### با دولت همکاری می‌کنیم

رئیس قوه رئیس صبح روز سه‌شنبه با حضور در دفتر مسعود پزشکیان با رئیس جمهوری منتخب دیدار و گفت‌وگو کرد.

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در این دیدار با تبریک مجدد انتخاب دکتر پزشکیان از سوی مردم گفت: وظیفه همه ما کارگزاران نظام اسلامی این است که با همدلی و هم‌افزایی و استفاده از همه استعدادها و ظرفیت‌ها، در راستای حل مسائل و تحقق انتظارات به حق مردم و آرمان‌های متعالی و عدالت‌خواهانه انقلاب اسلامی تلاش کنیم.

رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: قوه قضائیه در چارچوب پیاده‌سازی اهداف بیانیه کام دوم انقلاب، اجرای سیاست‌های کلی ایلاعی و در راستای هم‌گرایی قوا جهت گسترش عدالت اجتماعی آماده همکاری با دولت منتخب است.

پزشکیان نیز در این دیدار ضمن تشکر از رئیس قوه قضائیه بر عزم خود برای به کارگیری همه ظرفیت‌ها و همکاری با سایر دست‌اندرکاران و کارگزاران نظام برای رسیدگی به مشکلات مردم و بهبود وضعیت اقتصاد کشور و نیز مبارزه جدی با فساد تاکید کرد.

## دیدار دبیر شورای عالی امنیت ملی

### با رئیس جمهور منتخب

پزشکیان در دیدار با دبیر شورای عالی امنیت ملی بر اهمیت ارائه مشاوره‌های کارشناسی و دقیق از نسوی این دبیرخانه برای اتخاذ بهترین تصمیمات در سطح عالی نظام تاکید کرد.

به گزارش ایلنا، سردار علی‌اکبر احمدیان نیز با حضور در دفتر رئیس جمهوری منتخب، ضمن تبریک انتخاب مسعود پزشکیان از سوی ملت شریف ایران تصریح کرد: انتخاب شما به عنوان یکی از یادگاران دوران دفاع مقدس و هم‌رم سهدای والاامان آن دوران، از سوی ملت مجاهد، پرافتخار و شهیدپرور ایران اسلامی سرخامنه‌ای برای تحقق اهداف و منافع کشور و رفع مشکلات مردم است و دبیرخانه شورای‌عالی امنیت ملی تمامی ظرفیت‌های خود را برای مساعدت صادفانه در این مسیر به کار خواهد گرفت.

پزشکیان نیز در این دیدار بر اهمیت ارائه مشاوره‌های کارشناسی و دقیق از سوی این دبیرخانه برای اتخاذ بهترین تصمیمات در سطوح عالی نظام تاکید کرد.

## تاکید پزشکیان بر انتقال صحیح مطالبات خواسته‌ها و انتقادات مردم به مسئولان

رئیس‌جمهور منتخب همچنین در دیدار با رئیس رسانه ملی بر اهمیت اطلاع رسانی شفاف و مسئولانه این سازمان به جامعه و ایفای نقش در انتقال صحیح مطالبات، خواسته‌ها و انتقادات مردم به مسئولان و نیز انعکاس متقابل تلاش‌های دولتمردان تاکید کرد.

پیمان جولی با حضور در دفتر مسعود پزشکیان با تبریک کسب اعتماد مردم شریف ایران اسلامی از سوی رئیس جمهور منتخب، تصریح کرد: سازمان صدا و سیما در راستای وظیفه ذاتی، ملی و انقلابی، به عنوان رسانه ملی همه تلاش خود را برای رقابتی کردن فضای انتخابات و ایجاد شور و نشاط در جامعه به کار گرفت و پس از این نیز آماده همکاری با جنابعالی و دولت محترم‌تان در راستای خدمت به ملت ایران است.

پزشکیان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش‌های همه دست‌اندرکاران صاوسمیعا در ایام انتخابات، بر اهمیت اطلاع‌رسانی شفاف و مسئولانه این سازمان به جامعه و ایفای نقش در انتقال صحیح مطالبات، خواسته‌ها و انتقادات مردم به مسئولان و نیز انعکاس متقابل تلاش‌های دولتمردان تاکید کرد.

## نامه پزشکیان به مخبر در مورد عزل و نصب نیروها پیش از استقرار دولت جدید

مسعود پزشکیان رئیس جمهوری منتخب در نامه‌ای به محمد مخبر مدیر قوه مجریه تاکید کرد: در وزارت‌خانه‌ها و معاونت‌های ریاست‌جمهوری از هرگونه عزل و نصب نیروی جدید خودداری گردد.

در این نامه پزشکیان خطاب به مخبر آورده است: شایسته است دستور و مراقبت فرمایید که تا استقرار دولت چهاردم به موارد ذیل عنایت شود: ۱- در هیچ یک از وزارت‌خانه‌ها و معاونت‌های ریاست جمهوری از جمله دذر شرکت‌های تابعه یا وابسته به دستگاه‌های یادشده، جز انجام امور متعارف و پرداخت‌های جاری، از عقد و یا عملیاتی کردن قراردادهای جدید با ایجاد هرگونه تعهد به هر شکل(از جمله صدور احکام اداری و تعهد آور) و همچنین عزل و نصب افراد و هر نوع استخدام و یا بکارگیری نیروی جدید به هر شکل خودداری شود. در موارد اجتناب‌ناپذیر، انجام این امور با کسب مجوز کتبی از جنابعالی بلامانع خواهد بود.

۲- مصوبات هیات وزیران سیزدهم که دارای بار مالی و یا آثار مالی بوده و تاکنون ابلاغ نشده، پس از هماهنگی با اینجانب ابلاغ شود.

## پزشکیان: برای روابط با روسیه اهمیت زیادی قائل هستیم

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان

انتخاب وی به عنوان رئیس جمهور منتخب ملت ایران را تبریک گفت.

پوتین رئیس جمهور روسیه در این تماس تلفنی ضمن آرزوی موفقیت برای پزشکیان در مسئولیت بزرگ پیش‌رو و همچنین به‌روزی و رفاه برای ملت ایران، با بیان اینکه روابط جمهوری اسلامی ایران و روسیه در عالی‌ترین سطح برقرار است، ابراز امیدواری کرد این روابط در دوران ریاست جمهوری رئیس جمهور منتخب و با اجرای توافقات صورت گرفته میان دو کشور در دولت شهید رئیسی تداوم یابد.

ولادیمیر پوتین همچنین با اشاره به همکاری‌های رو به گسترش ایران و روسیه و ویژه در بخش انرژی و حمل و نقل، ضمن دعوت از پزشکیان برای شرکت در اجلاس آتی بریکس در کازان، بر آمادگی روسیه برای امضای توافقنامه جامع همکاری دو کشور در حاشیه این اجلاس تاکید کرد.

پزشکیان نیز در در این تماس تلفنی، ضمن قدردانی از پیام تبریک گرم و محبت‌آمیز رئیس جمهور روسیه گفت: برای روابط با کشور دوست و همسایه روسیه اهمیت زیادی قائل هستیم و بی‌تردید این روابط را تقویت خواهیم کرد. رئیس جمهور منتخب بر اهتمام دولت جدید نسبت به پیگیری و اجرای توافقات صورت گرفته در دولت شهید رئیسی تاکید کرد.

پزشکیان همچنین همکاری‌های دو کشور در سازمان‌ها و پیمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای نظیر شانگهای، بریکس و اوراسیا را حائز اهمیت دانست و گفت: اسناد توافقنامه همکاری جامع ایران و روسیه نهایی شده و آماده هستیم در حاشیه اجلاس بریکس در روسیه آن را به امضا برسانیم.

## گفت‌وگوی تلفنی اردوغان و پزشکیان درباره مسائل منطقه و جهان

رئیس‌جمهور ترکیه در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، درباره مسائل دوجانبه و مشکلات جهانی گفت‌وگو کرد.

«رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در تماس تلفنی با «مسعود

پزشکیان» رئیس‌جمهور منتخب ایران، ضمن تبریک به او به رایزنی درباره مسائل دوجانبه و مشکلات منطقه‌ای و جهانی پرداخت.

اردوغان در روز شنبه نیز در پیامی به پزشکیان گفت: «از طرف خود و ملت ترکیه، انتخاب جنابعالی به عنوان رئیس‌جمهور جمهوری‌همین دوره ریاست‌جمهوری اسلامی ایران در نتیجه انتخاباتی که در کشور‌تان برگزار گردید را صمیمانه تبریک گفته و برای جنابعالی در این مسئولیت والاوموفقیت آرزوی نمی‌مایم.»

**گروه سیاسی**– رحمان زین‌الدین: با شروع تبلیغات انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، جناح رقیب و ۵ نامزد این جناح در مناظرات و تبلیغات انتخاباتی به دلیل حضور محمدجواد ظریف و محمدجواد آذری جهرمی در ستاد انتخاباتی رقیبشان برکلید واژه دولت سوم روحانی تاکید می‌کردند و دولت احتمالی پزشکیان را ادامه‌دهنده دولت‌های یازدهم و دوازدهم می‌دانستند.

هرقدر روحانی و خاتمی فریاد زدند که دولت آینده دولت اول پزشکیان است نه کپی برابراصل دولت‌های پیشین، ولی به خرج آقایانی که می‌خواستند روحانی هراسی در میان مردم به راه بیاوراند و انتخابات آنگونه که می‌خواستند پیش ببرند، موفق نشدند.
**تشکیل هسته اصلی دولت چهاردهم**
شامگاه دوشنبه اخباری مبنی بر تشکیل شورای سیاستگذاری دولت چهاردهم که به سرعت تکذیب شد اما روز گذشته آیین نامه انتخاب اعضای هیات دولت چهاردهم منتشر شد که در آن آمده است:

۱-روسای کمیته‌ها باید تا ۲۰ تیر اعضای کمیته‌ها را بر اساس ترکیب زیر معرفی نمایند:
نخبه دانشگاهی و ۲ نخبه تخصصی غیر دانشگاهی، یک نفر از جبهه اصلاحات ۲۰ نفر از تشکل‌های تخصصی، نظام‌های صنفی یا سازمان‌های مردم‌نهاد، یک نماینده بخش خصوصی مرتبط به پیشنهاد اتاق بازرگانی، یک نفر از وزرای ادوار به پیشنهاد مجمع وزرای ادوار، ۲ نفر از اعضای ستاد مرکزی و استان‌ها با هماهنگی رئیس ستاد مرکزی، یک نفر از بانوان و اقوام با اقلیت‌ها.

۲- ۲۱ تیرماه جلسه اعضای کمیته‌ها

با حضور ریاست محترم جمهوری منتخب برگزار خواهد شد.

۳- برای هر سمت (وزارت، رئیس سازمان و…) بین ۵ تا ۳ نامزد معرفی شود.
دست کم ۶۰ درصد نامزدهای پیشین‌دهی هر کمیته زیر ۵۰ سال باشند، دست کم ۶۰ درصد از نامزدهای پیشین‌دهی هر کمیته سابقه وزارت نداشته باشد.
دست کم ۶۰ درصد نامزدهای پیشین‌دهی برای تحقق اهداف و منافع کشور و رفع مشکلات استاندار باشند.
دست کم ۲۰ درصد از نامزدهای پیشین‌دهی هر کمیته از بانوان یا اقلیت‌هاباشند.

اینکه حالا دولت چهاردهم ادامه دهنده راه دولت‌های اصلاحات یا تدبیر و امید است و یا اصلا دولت اول ملی است، باید منظر ماند و دید که در ادامه مسیر و انتخاب معاونان و وزرای دولت چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.

### گفت‌وگو با دیگر مقامات

اما آنچه مسلم است، این است که رئیس جمهوری منتخب باید برخی از وزرای خود را بطور مستقل انتخاب کند که شامل بخش اعظم کابینه می‌شود و بخش دیگر از جمله وزارت خانه‌های مهم (اطلاعات، کشور، دفاع و امور خارجه باید با نظر مشورتی و مستقیم رهبر معظم انقلاب تعیین شوند و برخی از وزرای اقتصادی نیز بنا لابی رئیس مجلس انتخاب می‌شوند. وزیر دادگستری را هم

«مردم سالاری» چینش کابینه چهاردهم را بررسی می‌کند

# کابینه‌ای برای ایران



رئیس قوه قضائیه پیشنهاد می‌کند. دبیر شورای عالی امنیت ملی هم پس از تایید رهبر معظم انقلاب از سوی رئیس جمهوری انتخاب می‌شود.

### وزرای سیاسی

مهمترین شعار پزشکیان در انتخابات رفع مشکلات اقتصادی در کشور بود و برای رسیدن به آن گفت که تا با جهان مشکلات خود را حل نکنیم نمی‌توانیم تغییری در وضعیت معیشت مردم ایجاد کنیم. برای این کار باید دو ژنرال یکسی اقتصادی و دیگری سیاست خارجی را انتخاب کنند به نظر

می‌رسد سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزارتخارجه و مذاکره کننده ارشد کشورمان در دولت‌های یازدهم و دوازدهم را به عنوان فرمانده سیاست خارجی انتخاب کرده است

و تقریباً می‌توان مطمئن بود بسا توجه به اینکه وی به عنوان دبیر شورای راهبردی روابط خارجی مشغول فعالیت بوده که زیرمجموعه نهاد رهبری است و نمایندگان دواایس پاسداری وی را به عنوان بچه حزب الهی تیم مذاکراتی دولت روحانی می‌دانند، حضورش در ساختمان میدان مشق قطعی به نظر می‌رسد.

از طرف دیگر با توجه به اینکه در طی س‌الهای اخیر ارتش‌ها به وزارت دفاع رسیده اند، و شعار رئیس جمهوری منتخب تقسیم پست‌های اقتصادی در براساس حق و عدالت و توانایی‌هاست، برای وزارت دفاع امیر دربار شهرام ایرانی که یک وطن دوست معتقد به نظام ولی سنی مذهب است را با تایید رهبر انقلاب و مجموعه نیروهای مسلح به سمت وزارت دفاع منصوب کند.

از طرفی هم با توجه به نظارت جدید و منطقی مصطفی پورمحمدسی بخصوص در مشکلات انتخاباتی و در زمینه آزادی‌های اجتماعی و سیاسی و تجربیانش در وزارت‌خانه‌های کشور و اطلاعات یکی از این وزرات‌خانه‌ها به وی بسپارد. البته به دلیل اینکه می‌توان بطور تقریبی مطمئن بود که طیب نیا به عنوان امین اول در دولت چهاردهم منصوب شود، احتمال انتخاب وی به وزارت

### «مردم سالاری» گزارش می‌دهد

# ادامه «دولت سایه»بازی سعید جلیلی

دولت فعلی) رخ دهد تا بتواند به هر تقدیر زمام امور را در دست بگیرد. اگر چه اتمام دوره کاری دولت‌ها هم امکان و احتمال انتخاب حزب منتقد را به دنبال دارد و دولت سایه می‌تواند با این شیوه نیز به قدرت برسد اما در تعریف دولت سایه تاکید بیشتر بر حادثه است.

وجه مشترک دولت‌های سایه قرارگرفتن در ذیل روش پارلمانی و یا نظام سیاسی مبتنی بر تحزب است. اصولاً دولت‌های سایه دولت‌های احزابی فراگیر هستند که به هر تقدیر به قدرت نرسیده‌اند دولت سایه به راهبری و یا مدیریت شخص معنا ندارد.

اولین تأثیر استفاده از واژه بر طعمطارق دولت در عبارت «دولت سایه» توسط سعید جلیلی این است که سطح انتظار شنونده از این جریان تا حد حد سنگین دولت بالا می‌آید، هیات دولتی ذخیره و آماده به کار. شنونده انتظاراتی دارد که منطقی هم هست: اگرچه احزاب در کشور ما عادت ندارند برنامه و مانیفست خود را ارائه دهند تا مردم آگاهانه به آن‌ها وا گزیننده‌باشان رای بدهند و بعدا هم احزاب مسئولیت عملکرد گزیننده‌های معرفی شده را گردن بگیرند، اما حداقل انتظار می‌رود دولت سایه در ذیل یک حزب شناسنامه دار و با سبک و راهنامه دارد باشد. همه اعضای دولت سایه در سطح و یا با سابقه وزارت و حداقل معاونت وزیر باشند. درست است که دولت‌های سایه معمولاً اعضای کابینه خود را تا لحظه حادثه و زمان نیاز معرفی نمی‌کنند اما وجود این سطح از توانایی برای اعضا یک اصل است.

دولت سایه در برنامه جامع و مدونی برای اداره امور کشور در ایجاد سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی داشته باشد. برنامه‌هایی که معرفی می‌شود نیز در حد برنامه‌های یک دولت باشد و بنابراین حداقل ویژگی‌های یک برنامه را داشته باشد و ضرورت و منافع و شرایط و امکان اجرای بدهای آن روشن باشد.

کولی گویی، ناپوش نامشخ بودن منابع مورد نیاز، بزرگ نمایی در دستاوردهای احتمالی و بسنده شدن به نظریه پردازی بدون در نظر گرفتن امکان اجرا از آفات حادثه ای(عدمتا عزل، استیضاح و سقوط

اطلاعات بسیار بیشتر است.

درباره وزارت کشور همچنان فرد خاصی مدنظر نیست با اینکه نام‌های بسیاری مطرح شده است. درباره رئیس سازمان انرژی اتمی نیز با نظر رهبر معظم انقلاب فردی انتخاب می‌شود که باتوجه به اینکه اسلامی هم در

دولت روحانی به عنوان وزیر راه و شهرسازی فعالیت داشته و در دولت شهید رئیسی نیز در پست ریاست سازمان انرژی اتمی حضور داشته و مورد تایید مردم معظم انقلاب نیز هست، کما فی السابق به مسیر خود ادامه دهد.

### وزارتخانه‌های اقتصادی

وزارتخانه‌های اقتصادی مانند نخبریه به هم متصل هستند و باید تیم اقتصادی دولت با تمامی وجود با یکدیگر هماهنگ باشند و مانند یک ارگت سمفونی بصورت‌هارمونی یک ساز را بزنند این‌یکه هر کس خواهد خراج زده و ساز مخالف را کوک کند.

برای همین احتیاج است که در راس این هرم یک فرد قرار گیرد تا بتواند دیگر وزرا و زیرمجموعه‌های آنها را باهم هماهنگ کند که در طی سال‌های اخیر این مسئولیت بر دوش معاون اول گذاشته شده است.

به نظر می‌رسد با توجه به اینکه علی طیب نیا عملکرد بسیار خوبی در دولت اول روحانی داشت و توانست به خوبی با پس حل مشکلات اقتصادی در کشور برآید و همچنین با حضور در کمپین‌های پزشکیان نشان داد که می‌خواهد فرماندهی سسکان اقتصادی دولت چهاردهم را به دست گیرد، به وی به عنوان معاون اول منصوب شود. البته درباره معاون اول نیز همواره نظام نظراتی داشته که می‌توان درباره اسحق جهانگیری و محمد مخبر نیز این موضوع را مشاهده کرد. البته شنیده شده بود که در ابتدای تشکیل دولت شهید رئیسی، وی از طیب نیا دعوت کرده بود که پست وزارت امور اقتصادی و دارایی را بپذیرد ولی وی آنرا رد کرده بود. پس می‌توان بطور تقریبی مطمئن بود که طیب نیا به عنوان امین اول در دولت چهاردهم

چهارشنبه۲۰ تیر ۱۴۰۳ – ۴ محرم ۱۴۴۶ – ۱۰ روزه ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۰۵

ویژه
<b>پزشکیان:</b>
<b>توسعه روابط با پاکستان جزو اصول خدشه‌ناپذیر سیاست خارجی ایران است</b>

نخست وزیر پاکستان در تماس تلفنی با پزشکیان پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری ایران با مشارکت بسیار خوب مردم و تحت هدایت‌های رهبری معظم انقلاب اسلامی را تبریک گفت. به گزارش ایلنا، شهپاز شریف نخست وزیر پاکستان برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات و فرآیند آرام و بدون مشکل انتقال قدرت در ایران را نشانه اوج استحکام پایه‌های جمهوری اسلامی ایران، مبتنی بر دموکراسی و مردم‌سالاری توصیف و از خدای متعال برای ملت ایران در دوره جدید فراه، سعادت و پیشرفت بیشتر مسئلت کرد. شهپاز شریف در ادامه با اشاره به عمق پیوندها میان دو کشور دوست و برادر ایران و پاکستان و مناسبات بسیار خوب فرهنگی و تاریخی دو ملت ابراز امیدواری کرد که این ظرفیت‌های ارزشمند در دوران ریاست جمهوری دکتر پزشکیان به عنوان بستر و زمینه‌ای مناسب برای تقویت و توسعه بیشتر همکاری‌ها مورد استفاده قرار گیرد.

نخست وزیر پاکستان سفر تاریخی رئیس جمهور فقید آیت‌الله شهید ابراهیم رئیسی به پاکستان را موجب گشوده شدن فصل جدیدی از روابط میان دو کشور عنوان کرد و افزود: در این سفر توقافتات بسیار خوبی از جمله افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور به ۱۰ میلیارد دلار و ابتکارات جدید در توسعه تجارت مرزی صورت گرفت که امیدواریم بتوانیم این مسیر را با جنابعالی در راستای منافع دو کشور و دو ملت ادامه دهیم.

شهپاز شریف همچنین با تاکید بر اهمیت حفظ ثبات و امنیت مرزهای دو کشور، خواستار تقویت هر چه بیشتر همکاری‌های امنیتی ایران و پاکستان در زمینه مقابله با تروریسم و گروهک‌های تروریستی شد. پزشکیان نیز در این گفتگوی تلفنی از تیریکات دولت و ملت پاکستان در پی پیروزی وی در انتخابات و همچنین حضور نخست وزیر و هیئت بلند پایه پاکستانی در مراسم تشییع شهدای خدمت و اعلام اعزام عمومی در این کشور که تسلی بخش

دولت و ملت ایران بود، صمیمانه تشکر و قدردانی کرد. رئیس جمهور منتخب تاکیدات و توجه ویژه رهبری معظم انقلاب اسلامی به توسعه روابط با پاکستان را جزو اصول خدشه‌ناپذیر سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی دانست و گفت: مناسبات دیرینه و پیوندهای عمیق فرهنگی، دینی و تمدنی دو کشور مهمترین بنیان‌های روابط دو کشور بزرگ جهان اسلام در تمامی ابعاد را شکل داده و بر حفظ و تقویت این سرمایه‌های ارزشمند تاکید داریم. پزشکیان همچنین با بیان اینکه جهت‌گیری مناسبات دو کشور به سمت بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک در راستای منافع دو ملت است، افزود: ظرفیت‌های استفاده نشده بسیاری برای توسعه همکاری میان ایران و پاکستان وجود دارد که امیداریم با تلاش‌های مشترک در مسیر ارتقای روابط به کار گرفته شوند. رئیس جمهور منتخب همچنین بسا تاکید بر آمادگی برای اجرای توقافتات دو کشور در زمینه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و امنیتی ابراز امیدواری کرد اهداف بلند دوستانه و برادرانه دو کشور در دوره جدید تحقق یابد.

تاکید پزشکیان بر اهمیت جایگاه عراق در سیاست خارجی ایران
<b>نخست وزیر عراق رویکرد اعلامی رئیس جمهور منتخب ایران برای توسعه روابط با همسایگان را به نفع ملت ایران و ملت‌های منطقه دانست و گفت:</b> این همت و اهتمام برای توسعه روابط با همسایگان و اهمیت ارتقای روابط میان دو کشور به هر چه بیشتر اولویت دارد. همچنین با توجه به اهمیت و جایگاه عراق در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، ما به تقویت و توسعه همکاری‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی فیالمین در دوره ریاست جمهوری جنابعالی بسیار خوش‌بین هستیم. نخست وزیر عراق رویکرد اعلامی رئیس جمهور منتخب ایران برای توسعه روابط با همسایگان را به نفع ملت ایران و ملت‌های منطقه دانست و گفت: این همت و اهتمام برای دولت عراق قطعاً با اهمیت دارد. همچنین با توجه به اهمیت و جایگاه عراق در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد. رئیس جمهور منتخب همچنین از مواضع هوشمندانه و عزتمندانه دولت عراق در قبال جناب‌اتر رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم غزه و همچنین کمک به درمان مجروحان فلسطینی تشکر کرد. پزشکیان در ادامه مراسم اربعین حسینی را جلوه‌ای باشکوه از پیوندهای عمیق فرهنگی و دینی میان دو ملت ایران و عراق توصیف کرد و با بیان اینکه ما همواره قدردان حمایت‌ها و میزبانی کریمانه دولت و ملت عراق از زائران ایرانی بوده و هستیم، تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز با مساعدت و یاری دولت عراق، زائرین کشور ما در کنار زوار دیگر کشورها بتوانند اربعین باشکوه دیگری رقم بزنند.

## تاکید پزشکیان بر اهمیت جایگاه عراق در سیاست خارجی ایران

نخست وزیر عراق رویکرد اعلامی رئیس جمهور منتخب ایران برای توسعه روابط با همسایگان را به نفع ملت ایران و ملت‌های منطقه دانست و گفت: این همت و اهتمام برای توسعه روابط با همسایگان و اهمیت ارتقای روابط میان دو کشور به هر چه بیشتر اولویت دارد. همچنین با توجه به اهمیت و جایگاه عراق در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد. رئیس جمهور منتخب همچنین از مواضع هوشمندانه و عزتمندانه دولت عراق در قبال جناب‌اتر رژیم صهیونیستی بر علیه مردم مظلوم غزه و همچنین کمک به درمان مجروحان فلسطینی تشکر کرد. پزشکیان در ادامه مراسم اربعین حسینی را جلوه‌ای باشکوه از پیوندهای عمیق فرهنگی و دینی میان دو ملت ایران و عراق توصیف کرد و با بیان اینکه ما همواره قدردان حمایت‌ها و میزبانی کریمانه دولت و ملت عراق از زائران ایرانی بوده و هستیم، تصریح کرد: امیدواریم امسال نیز با مساعدت و یاری دولت عراق، زائرین کشور ما در کنار زوار دیگر کشورها بتوانند اربعین باشکوه دیگری رقم بزنند.

حمایت از مقاومت با قدرت تداوم خواهد داشت
<b>رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد:</b> حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. به گزارش ایلنا، متن پیام مسعود پزشکیان به سید حسن نصرالله به شرح زیر است: با سلام و با تشکر فراوان، پیام ارزشمند و محبت‌آمیز جنابعالی در پی انتخاب اینجانب به عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران را در یافت کرده‌م. جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان مقاومت مردم منطقه در مقابل رژیم نامشروع صهیونیستی بوده است. حمایت از مقاومت ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.

رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. به گزارش ایلنا، متن پیام مسعود پزشکیان به سید حسن نصرالله به شرح زیر است: با سلام و با تشکر فراوان، پیام ارزشمند و محبت‌آمیز جنابعالی در پی انتخاب اینجانب به عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران را در یافت کرده‌م. جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان مقاومت مردم منطقه در مقابل رژیم نامشروع صهیونیستی بوده است. حمایت از مقاومت ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.

رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. به گزارش ایلنا، متن پیام مسعود پزشکیان به سید حسن نصرالله به شرح زیر است: با سلام و با تشکر فراوان، پیام ارزشمند و محبت‌آمیز جنابعالی در پی انتخاب اینجانب به عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران را در یافت کرده‌م. جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان مقاومت مردم منطقه در مقابل رژیم نامشروع صهیونیستی بوده است. حمایت از مقاومت ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.

رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.

رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.

رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.

رئیس‌جمهور منتخب در پیامی به سعید حسن نصرالله خاطرنشان کرد: حمایت از مقاومت، ریشه در سیاست‌های اصولی نظام جمهوری اسلامی ایران، آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری دامم‌الله العالی داشته و با قدرت تداوم خواهد داشت. اطمنان دارم جنبش‌های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم به سیاست‌های جنگ‌افروزان‌ه و جانپناکارانه خود علیه مردم مظلوم فلسطین و دیگر ملت‌های منطقه ادامه دهد.